粤交案函〔2018〕87 号

广东省交通运输厅关于广东省十三届人大一次
会议第 1347 号代表建议会办意见的函

湛江市人民政府：

经研究，我厅对省十三届人大一次会议第 1347 号代表建议

的会办意见如下：

2017 年，我厅下发了《广东省交通运输厅关于印发广东省县

道网规划调整指导意见的通知》（粤交规〔2017〕973 号），指

导各市开展县道网规划调整工作。经向湛江市交通运输局核实了

解，湛江市和雷州市交通运输局已对代表们所反映的乡道 Y403

线南渡至草洋路线进行了实地考察，该线路已纳入湛江市新编县

道网规划（稿），将于近期上报市政府审批。我厅将积极给予行

业指导和支持。

   联系人：伍昊，电话：020-83730718

广东省交通运输厅
2018 年 4 月 26 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省人大常委会选联工委，省人民政府办公厅。

		2018-04-26T17:08:38+0800
	张军